



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
DINAS KEPEMUDAAN, OLAHRAGA DAN PARIWISATA
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 01.1.03.03 - Penyediaan Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor

| Kode Rekening | Uraian | Alamat (Khusus Hibah/Bansos) | Rincian Perhitungan | | | Jumlah (Rp) |
|---------------------------|---|------------------------------|---------------------|----------------|-------------------|---------------|
| | | | Volume | Satuan | Harga Satuan (Rp) | |
| 5.1.1 | Belanja Pegawai | | | | | 281.150.000 |
| 5.1.1.5 | Belanja Gaji dan Tunjangan KDH/WKDH | | | | | 281.150.000 |
| 5.1.1.5.10 | Belanja Insentif bagi KDH/WKDH atas Pemungutan Pajak Daerah | | | | | 281.150.000 |
| 5.1.1.5.10.15 | Belanja Insentif bagi KDH/WKDH atas Pemungutan Pajak Bumi dan Bangunan Perdesaan dan Perkotaan | | | | | 281.150.000 |
| 5.1.1.5.10.15.01 | Jumlah bulan terpenuhinya jasa Kebersihan dan Pelayanan Perkantoran Perangkat Daerah - Belanja Iuran /PBB/Pasport/Fisikal *** | | | | | 281.150.000 |
| 5.1.1.5.10.15.01.01 | Iuran PBB, 4 Hotel, TIC bandara adi sumarmo, DTW goa Splawan, Baturraden, bayat, rumah dinas, | | | | | 281.150.000 |
| 5.1.1.5.10.15.01.01.01 | Instruktur Senam dan Sejenisnya | | 24 | OK | 300.000 | 7.200.000 |
| 5.1.1.5.10.15.01.01.02 | Belanja Iuran /PBB | | | | | 147.450.000 |
| 5.1.1.5.10.15.01.01.02.01 | Biaya Sertifikasi | | 1 | per sertifikat | 147.450.000 | 147.450.000 |
| 5.1.1.5.10.15.01.01.03 | Jasa Pengangkut Sampah | | | | | 36.000.000 |
| 5.1.1.5.10.15.01.01.03.01 | Jasa Pengangkutan Sampah | | 36 | Bulan | 1.000.000 | 36.000.000 |
| 5.1.1.5.10.15.01.01.04 | Voreder/Pengawalan | | | | | 68.000.000 |
| 5.1.1.5.10.15.01.01.04.01 | Jasa Lainnya | | 34 | Paket | 2.000.000 | 68.000.000 |
| 5.1.1.5.10.15.01.01.05 | Pengawalan Polisi Ke Bank | | | | | 22.500.000 |
| 5.1.1.5.10.15.01.01.05.01 | Jasa Lainnya | | 90 | Paket | 250.000 | 22.500.000 |
| 5.1.2 | Belanja Barang dan Jasa | | | | | 2.518.850.000 |
| 5.1.2.1 | Belanja Barang | | | | | 57.630.000 |
| 5.1.2.1.1 | Belanja Bahan Pakai Habis | | | | | 16.380.000 |
| 5.1.2.1.1.8 | Belanja Pengisian Tabung Gas | | | | | 7.380.000 |
| 5.1.2.1.1.8.01 | Jumlah bulan terpenuhinya jasa Kebersihan dan Pelayanan Perkantoran Perangkat Daerah - Belanja Pengisian Tabung Gas *** | | | | | 7.380.000 |
| 5.1.2.1.1.8.01.01 | pengisian tabung gas elpiji | | 41 | tabung | 180.000 | 7.380.000 |
| 5.1.2.1.1.15 | Belanja Dokumentasi, Dekorasi, dan Publikasi | | | | | 9.000.000 |
| 5.1.2.1.1.15.01 | Jumlah bulan terpenuhinya jasa Kebersihan dan Pelayanan Perkantoran Perangkat Daerah - Dekorasi dan Dokumentasi *** | | | | | 9.000.000 |
| 5.1.2.1.1.15.01.01 | Spanduk MMT | | 15 | buah | 500.000 | 7.500.000 |
| 5.1.2.1.1.15.01.02 | Dekorasi | | 3 | unit | 500.000 | 1.500.000 |
| 5.1.2.1.2 | Belanja Bahan/Material | | | | | 35.000.000 |
| 5.1.2.1.2.25 | Belanja BBM Alat-Alat Berat/Genset | | | | | 35.000.000 |


| Kode Rekening | Uraian | Alamat (Khusus Hibah/Bansos) | Rincian Perhitungan | | | Jumlah (Rp) |
|-----------------------|---|------------------------------|---------------------|--------|-------------------|---------------|
| | | | Volume | Satuan | Harga Satuan (Rp) | |
| 5.1.2.1.2.25.01 | Jumlah bulan terpenuhinya jasa Kebersihan dan Pelayanan Perkantoran Perangkat Daerah - Belanja Bahan BakarMinyak/Gas DISPORAPAR & 4 Hotel *** | | | | | 35.000.000 |
| 5.1.2.1.2.25.01.01 | Bahan Bakar Minyak | | 3500 | liter | 10.000 | 35.000.000 |
| 5.1.2.1.4 | Belanja Makanan dan Minuman | | | | | 6.250.000 |
| 5.1.2.1.4.3 | Belanja Makanan dan Minuman Tamu | | | | | 6.250.000 |
| 5.1.2.1.4.3.01 | Jumlah bulan terpenuhinya jasa Kebersihan dan Pelayanan Perkantoran Perangkat Daerah - Air Minum Galon *** | | | | | 6.250.000 |
| 5.1.2.1.4.3.01.01 | Air Minum Dalam Kemasan | | 250 | Galon | 25.000 | 6.250.000 |
| 5.1.2.2 | Belanja Jasa | | | | | 2.320.850.000 |
| 5.1.2.2.1 | Belanja Jasa Kantor | | | | | 2.287.850.000 |
| 5.1.2.2.1.13 | Belanja Jasa Tenaga Pengamanan | | | | | 1.800.000.000 |
| 5.1.2.2.1.13.01 | Jumlah bulan terpenuhinya jasa Kebersihan dan Pelayanan Perkantoran Perangkat Daerah - Belanja Jasa Tenaga Teknis *** | | | | | 1.800.000.000 |
| 5.1.2.2.1.13.01.01 | Jasa Keamanan / Security | | | | | 1.800.000.000 |
| 5.1.2.2.1.13.01.01.01 | Honorarium TENAGA TEKNIS/PENYULUHAN/ PENDAMPINGAN Non PNS | | 692 | OB | 2.600.000 | 1.799.200.000 |
| 5.1.2.2.1.13.01.01.02 | Pakaian Seragam Tenaga Keamanan Lengkap | | 2 | Stel | 400.000 | 800.000 |
| 5.1.2.2.1.75 | Belanja Jasa Operator Teknisi | | | | | 487.850.000 |
| 5.1.2.2.1.75.01 | Jumlah bulan terpenuhinya jasa Kebersihan dan Pelayanan Perkantoran Perangkat Daerah - Belanja Jasa Tenaga Teknis *** | | | | | 487.850.000 |
| 5.1.2.2.1.75.01.01 | Tenaga Administrasi Jatidiri | | | | | 210.100.000 |
| 5.1.2.2.1.75.01.01.01 | Honorarium TENAGA TEKNIS/PENYULUHAN/ PENDAMPINGAN Non PNS | | 55 | OB | 3.250.000 | 178.750.000 |
| 5.1.2.2.1.75.01.01.02 | Honorarium TENAGA TEKNIS/PENYULUHAN/ PENDAMPINGAN Non PNS | | 11 | OB | 2.850.000 | 31.350.000 |
| 5.1.2.2.1.75.01.02 | Tenaga Administrasi Mrapen | | | | | 27.500.000 |
| 5.1.2.2.1.75.01.02.01 | Honorarium TENAGA TEKNIS/PENYULUHAN/ PENDAMPINGAN Non PNS | | 11 | OB | 2.500.000 | 27.500.000 |
| 5.1.2.2.1.75.01.03 | Tenaga Juru Penerang TIC | | | | | 71.500.000 |
| 5.1.2.2.1.75.01.03.01 | Honorarium TENAGA TEKNIS/PENYULUHAN/ PENDAMPINGAN Non PNS | | 22 | OB | 3.250.000 | 71.500.000 |
| 5.1.2.2.1.75.01.04 | Tenaga Pengawas Kolam Renang Jatidiri | | | | | 71.500.000 |
| 5.1.2.2.1.75.01.04.01 | Honorarium TENAGA TEKNIS/PENYULUHAN/ PENDAMPINGAN Non PNS | | 22 | OB | 3.250.000 | 71.500.000 |
| 5.1.2.2.1.75.01.05 | Tenaga Updating Website | | | | | 35.750.000 |
| 5.1.2.2.1.75.01.05.01 | Honorarium TENAGA TEKNIS/PENYULUHAN/ PENDAMPINGAN Non PNS | | 11 | OB | 3.250.000 | 35.750.000 |

| Kode Rekening | Uraian | Alamat (Khusus Hibah/Bansos) | Rincian Perhitungan | | | Jumlah (Rp) |
|-----------------------|---|------------------------------|---------------------|------------|-------------------|---------------|
| | | | Volume | Satuan | Harga Satuan (Rp) | |
| 5.1.2.2.1.75.01.06 | Tenaga Teknis Peningkatan Pelayanan Informasi | | | | | 71.500.000 |
| 5.1.2.2.1.75.01.06.01 | Honorarium TENAGA TEKNIS/PENYULUHAN/ PENDAMPINGAN Non PNS | | 22 | OB | 3.250.000 | 71.500.000 |
| 5.1.2.2.3 | Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/ Parkir | | | | | 33.000.000 |
| 5.1.2.2.3.2 | Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat | | | | | 33.000.000 |
| 5.1.2.2.3.2.01 | Jumlah bulan terpenuhinya jasa Kebersihan dan Pelayanan Perkantoran Perangkat Daerah - Sewa TIC *** | | | | | 33.000.000 |
| 5.1.2.2.3.2.01.01 | Belanja Sewa Tempat TIC | | | | | 33.000.000 |
| 5.1.2.2.3.2.01.01.01 | Jasa Lainnya | | 1 | Paket | 33.000.000 | 33.000.000 |
| 5.1.2.3 | Belanja Pemeliharaan | | | | | 140.370.000 |
| 5.1.2.3.3 | Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan | | | | | 102.210.000 |
| 5.1.2.3.3.2 | Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung- Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gudang | | | | | 102.210.000 |
| 5.1.2.3.3.2.01 | Jumlah bulan terpenuhinya jasa Kebersihan dan Pelayanan Perkantoran Perangkat Daerah - Belanja Pemeliharaan 4 Hotel dan TIC *** | | | | | 102.210.000 |
| 5.1.2.3.3.2.01.01 | Pemeliharaan Gedung / Halaman / Taman | | 10221 | m2/tahun | 10.000 | 102.210.000 |
| 5.1.2.3.6 | Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor | | | | | 38.160.000 |
| 5.1.2.3.6.4 | Belanja Jasa KIR | | | | | 400.000 |
| 5.1.2.3.6.4.01 | Jumlah bulan terpenuhinya jasa Kebersihan dan Pelayanan Perkantoran Perangkat Daerah - Belanja Jasa KIR *** | | | | | 400.000 |
| 5.1.2.3.6.4.01.01 | Kendaraan Operasional Bus | | 2 | Unit | 200.000 | 400.000 |
| 5.1.2.3.6.7 | Belanja Pajak Kendaraan Bermotor | | | | | 37.760.000 |
| 5.1.2.3.6.7.01 | Jumlah bulan terpenuhinya jasa Kebersihan dan Pelayanan Perkantoran Perangkat Daerah - Belanja Pajak Kendaraan Bermotor *** | | | | | 37.760.000 |
| 5.1.2.3.6.7.01.01 | Belanja STNK Kendaraan | | | | | 37.760.000 |
| 5.1.2.3.6.7.01.01.01 | Pemeliharaan Kendaraan Dinas | | 1 | unit/tahun | 37.760.000 | 37.760.000 |
| Jumlah | | | | | | 2.800.000.000 |

Semarang, 18 Agustus 2020
KEPALA DINAS KEPEMUDAAN, OLAAHRAGA DAN
PARIWISATA
PROVINSI JAWA TENGAH

(Drs. SINOENG NOEGROHO RACHMADI. MM)
196912311994021006

Keterangan:

*** : Sub sub kegiatan
 : SHB belum diverifikasi
